АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2023

                                                                                              № 80
с. Николаевка
О внесении изменений и дополнений в постановление от 14.10.2016 № 86 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 №480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»» и в целях совершенствования работы с обращениями граждан в Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление от 14.10.2016 № 86 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского» следующие изменения и дополнения:

1) По тексту Порядка слова «письменное обращение» заменить словами «обращение в письменной форме» во всех склонениях и падежах.
2) В пункте 2.6  слова «адрес электронной почты» заменить словами «а также указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                         Е.А. Голик